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Marknadsföra evenemang:

Skicka gärna in text och bild, helst som e-post, så 
marknadsför vi ert evenemang dels på kommunens 
hemsida dels i evenemangskalendern. Se hur detta kan 
se ut på www.kristianstad.se/evenemang

Kristina Jungbeck
Informatör kultur- och fritidsförvaltningen
kristina.jungbeck@kristianstad.se

Idrottsting den 3 februari 2005:

Boka redan nu in torsdagen den 3 februari 2005. 
Det är nämligen då idrottstinget 2005 kommer att 
genomföras. Som vanligt har vi bjudit in en intressant 
föreläsare som kommer att delge oss sina erfarenheter 
och kunskaper. Denna gång har vi lyckats få hit 
”Dallas”. Han har fått ett antal utmärkelser och stor 
uppmärksamhet för sina insatser bland ungdomar 
i Rosengård i Malmö. Han har använt idrotten 
(boxning) som ett instrument för ett framgångsrikt 
integrationsarbete i bostadsområdet.

Det kommer en inbjudan till alla
idrottsföreningar med mer 
information i vecka 2. Men som 
sagt: boka redan nu in torsdagen
den 3 februari mellan cirka klockan
18.00 – 20.30 och sprid budskapet
inom föreningen.

Uppvaktning av föreningar i samband med 
 jubileer:

Kultur- och fritidsnämnden har satt upp riktlinjer för 
uppvaktning av föreningar i samband med deras jubileer. 
Nämnden kommer att uppvakta föreningar när de fyller 
25, 50, 75 eller 100 år under förutsättning att fören-
ingen själv informerar nämnden om jubileet, till exempel 
genom en inbjudan att delta i en jubileumsfest eller 
motsvarande. Nämnden uppvaktar med en gåva till ett 
värde motsvarande 500 kronor när föreningen fyller 
25 år, 1 000 kronor när föreningen fyller 50 år, 1 500 
kronor när föreningen fyller 75 år samt 2 000 kronor 
när föreningen fyller 100 år.

Anmäl dig till UKM - festivalen för ung 
oetablerad kultur: 

Du är mellan 13-20 år, från Kristianstads kommun 
och har något som du vill visa upp, på scen eller i 
utställningsform. Platsen är Kristianstads teater och 
inför ditt framträdande finns kunnig personal som 
hjälper dig med ljud och ljus. En omdömesgrupp ger 
dig respons på ditt skapande. Själva föreställningen och 
utställningen äger rum lördagen den 2 april. Det är 
gratis att medverka men publiken betalar inträde.

För att anmäla dig, kontakta Maria Hörman 
044-13 56 57, maria.h@kristianstad.se.
Välkommen med din anmälan senast 4 mars!!

Vi söker nya, intressanta och kul aktiviteter för 
skolungdomar under nästa års C4-läger. Har du några 
förslag - ring Peter Isacson 044-13 58 16.

C4-lägret 2005:



Tjänstledig!

Jag kommer att vara tjänstledig under perioden 050201 
till 060201. En efterträdare kommer att tillsättas men 
det är inte klart vem det blir än. Ni kommer att nå den 
”nya” föreningskonsulenten på samma telefonnummer  
044-13 54 09.

Hoppas ni får ett bra år 2005 så ses vi igen 2006!
Jenny Olausson

Idrott och funktionshinder:

Kultur- och fritidsförvaltningen, barn- och ungdomsha-
biliteringen, FIFH (Föreningen Idrott för Handikappade) 
och HSO (Handikapporganisationernas Samarbetsor-
gan) har gått tillsammans för att arbeta för att göra 
idrotten tillgänglig för alla. 

Som ett första steg vill vi kartlägga vilka möjligheter till 
aktiviteter som föreningslivet i Kristianstads
kommun erbjuder barn och ungdomar med funtions-
hinder. Vidare önskar vi undersöka vilket stöd ni i 
föreningarna kan behöva för att bedriva och eventuellt 
utveckla fritidsverksamheter för barn och ungdomar 
med funktionshinder. Under februari månad kommer en 
enkät att skickas ut till ett urval av idrottsföreningar i 
kommunen. Vi hoppas att ni i idrottsföreningarna tar er 
tid att besvara frågorna i enkäten så att vi tillsammans 
kan skapa bra möjligheter för barn och ungdomar med 
funktionshinder att delta i föreningslivet i Kristianstads 
kommun.

Kultur- och fritidsförvaltningen 
Peter Isacson 044-13 58 16

Barn- och ungdomshabiliteringen 
Heidi Winqvist 044-19 45 24

Föreningen Idrott för handikappade, FIFH
Peter Svensson 0733-71 99 85

December 2004

Nu är det snart dags att skicka in era bidrags-
ansökningar för 2005!

För att underlätta för bidragsregistrering och 
utbetalning av bidrag är det viktigt att ansökningarna 
kommer in i tid. Sista ansökningsdag för aktivitetsstöd 
(avseende perioden 1juli – 31 december 2004) och 
hyresbidrag (avseende 2004) ska vara inlämnat senaste 
den 15 februari till Kultur- och fritidsförvaltningen. 
Ansökningsblanketter hittar ni på vår hemsida eller på 
vårt kansli.

Tänk på att alltid skicka in verksamhetsberättelse, 
årsmötesprotokoll och ekonomisk redovisning 
tillsammans med uppdatering av föreningslista och 
aktuella medlemsantal direkt efter årsmötet. Detta är 
nödvändigt för att vi ska kunna betala ut era bidrag.

För mer information kontakta Jenny Olausson på
044-13 54 09

Bidragsansökningar 2005:

Hur fungerar vårt nuvarande bidragssystem?

Kultur- och fritidsförvaltningen har fått i uppdrag 
av nämnden att under 2005 se över det nuva-
rande bidragssystemet. En utredning ska redovi-
sas till nämnden i augusti 2005. Vi ser gärna att 
ni i föreningarna tycker till om vårt nuvarande 
bidragssystem.

Sportlovsprogram 2005: 

Finns det föreningar som arrangerar något som kan 
intressera våra skolungdomar under sportlovet? Hör 
av er snarast till Peter Isacson 044-13 58 16 inför 2005 
års sportlovsbilaga.

önskar
vi på kultur- och fritidsförvaltningen 

& 
vi i kultur- och fritidsnämnden


